Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2017 года №45

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 10.04.2013 № 18 «Об утверждении
Порядка разработки проектов административных регламентов
исполнения муниципальных функций, проведения их экспертизы и утверждения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 10.04.2013 № 18 «Об утверждении  Порядка разработки проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций, проведения их экспертизы и утверждения».
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
   Д. А. Карпов